國立嘉義大學農學院推動系所學位學程品保認可作業督導小組第 2次會議紀錄

時間：108 年 6 月 17 日（星期一）下午 1 時 0 分

地點：本校員生消費福利社二樓會議室

主席：林翰謙院長                                         紀錄：呂美娟

出席人員：沈榮壽副院長(請假)、侯新龍主任、林金樹主任、夏滄琪主任(蘇文

清教授代)、林炳宏主任、周蘭嗣主任(王文德副教授代)、江彥政主

任、郭章信主任(張光維專案代)、黃文理主任、侯金日主任(農學在職

專班執行長)、黃健瑞執行長(請假)、王文德執行長

列席人員：侯燕雪專案人

壹、主席致詞：略

報告事項

報告單位：農學院

案由：農學院 109年度系所學位學程品質保證認可督導工作項目說明案，提請

報告。

說明：

一、成立院級小組督導各受訪單位認可作業督導小組（已於108年4月23日農

學院107學年度第8次主管會議成立）。

二、督導各受訪單位組成工作小組或指導小組啟動撰寫工作並規劃內部評鑑

流程。

三、協助初審各受訪單位自評報告書及基本資料册，並由院長圈選內評委員

名單。

四、督導各受訪單位內部評鑑的執行及委員意見回復。

五、督導各受訪單位配合評鑑中心實地訪評之受訪作業。

六、學院督導各受訪單位針對評鑑中心實地訪評報告初稿之申復意見、認可

結果申訴及改善計畫追蹤。

決定：請各系及學位學程依108年6月4日本校委託辦理系所學位學程品質保證認

可到校諮詢說明會時程辦理。

臨時動議：無

散會: 下午 2時 45分